



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

GALATASARAY SPORTİF SİNİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2024 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.06.2024-31.05.2025 Dönemine İlişkin Finansal Tablolar ve Dipnotları



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

Bağımsız Denetim Kuruluşu	EREN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

GALATASARAY SPORTİF SİNAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MAYIS 2025 TARİHİ İTİBARIYLA

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

Yönetim Kurulu'na

Sınırlı Olumlu Görüş

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Mayıs 2025 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile [önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.](#)

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Dipnot 4'te açıklandığı üzere, Grup'un, 31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla ana hissedarı [Galatasaray Spor Kulübü \("Kulüp"\)](#) ve bazı bağlı ortaklıklarından olan 6.534.498.209 TL (31 Mayıs 2024: 5.227.068.550 TL) tutarındaki ticari olmayan alacağın belirli bir vadesi bulunmamakta ve diğer alacaklar hesabında taşınan söz konusu tutarların tahsilatına ilişkin belirsizlikler nedeniyle anılan alacakların tahsil edilebilirliğine dair kanaat oluşturulamamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Dikkat Çekilen Husus - İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Dipnot 2.8'de açıklandığı üzere, ekteki konsolide finansal tablolar "İşletmenin Sürekliliği" ilkesi uyarınca hazırlanmıştır. 31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda Grup'un ana ortaklığa ait özkaynaklar toplamı 4.564.490.710 TL olmakla birlikte, Grup'un dönem zararı 886.699.709 TL, brüt zarar 1.574.175.411 TL, geçmiş yıllar zararları ise 11.955.750.101 TL olarak gerçekleşmiştir. Bununla birlikte Grup'un kısa vadeli yükümlülükleri dönen varlıklarını 7.765.333.463 TL aşmaktadır.

Bu şartlar, ilgili dipnotta açıklanan diğer hususlar ile birlikte, Grup'un sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüpheler oluşturabilecek önemli belirsizliklerin bulunduğunu göstermektedir. Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde açıklanan konuya ilave olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Maddi olmayan duran varlıkların muhasebeleştirilmesi ve değer düşüklüğü	
Grup futbolcular için ödediği bonservis ve menajer giderlerini aktifleştirmekte ve amortisman ile değer düşüklüğü etkileri sonrası net defter değerlerini maddi olmayan duran varlıklar hesabı içerisinde muhasebeleştirmektedir.	Denetimimiz sırasında bahsi geçen maddi olmayan duran varlıkların muhasebeleştirilmesi ve değer düşüklüğüne ilişkin olarak, diğer prosedürlerin yanı sıra aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:
31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla, söz konusu oyuncu tescil haklarının net defter değeri 4.123.227.959 TL	- Aktifleştirilen futbolcu bonservis ve menajer giderlerinin, ilgili sözleşmeler ile uyumu kontrol edilmiş, kısa süreli kiralama sözleşmelerinin etkileri değerlendirilmiş,

tutarındadır ve ilgili hesaba ilişkin taşınan değer bilgileri Dipnot 13'te sunulmuştur.

Bu hesabın tutarı toplam varlıkların önemli bir kısmını oluşturması ve değer düşüklüğü riski taşınması nedeniyle tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

- Amortisman süreleri, sözleşme süreleri dikkate alınarak değerlendirilmiş ve yeniden hesaplanmış,

- Bilanço tarihi itibarıyla futbolculara ilişkin taşınan bedel üzerinde herhangi bir değer düşüklüğü olup olmadığının tespiti amacıyla halka açık platformlar üzerinde futbolcuların piyasa değerleri gözlemlenmiş, uzun süreli sakatlıkların olması, sözleşmenin feshi ve futbolcunun satışı gibi potansiyel değer düşüklüğü göstergeleri değerlendirilmiştir.

Kilit Denetim Konuları (devamı)

Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Uygulaması	
Grup'un fonksiyonel para biriminin 31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebiyle Grup, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" ("TMS 29") standardını uygulamaya devam etmektedir.	Denetimimiz sırasında, TMS 29 uygulanması ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:
TMS 29'a uygun olarak, konsolide finansal tablolar ve önceki dönemlere ait konsolide finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.	- Yönetim tarafından tasarlanan ve uygulanan TMS 29 uygulamasına ilişkin sürecin ve kontrollerin anlaşılması ve değerlendirilmesi,
TMS 29'a uygun olarak, Grup, enflasyona duyarlı konsolide finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır.	- Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal olmayan kalemler ayrımının TMS 29'a uygun bir şekilde yapıp yapılmadığının kontrol edilmesi,
TMS 29 uygulaması konsolide finansal tablolarda yaygın ve tutarsal olarak önemli etkiye sahiptir. Bununla birlikte, TMS 29'un uygulanmasında kullanılan verilerin doğru ve tam olmaması riski ve harcanan ek denetim çabası göz önünde bulundurulduğunda, TMS 29'un uygulanması tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	- Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin edilerek, orijinal kayıt tarihlerinin ve tutarlarının örneklem yöntemiyle test edilmesi,
TMS 29'un uygulanmasına yönelik açıklamalar Dipnot 2.1'de yer almaktadır.	- Yönetimin kullandığı hesaplama yöntemlerinin değerlendirilmesi ve her dönemde tutarlı bir şekilde kullanılıp kullanılmadığının kontrol edilmesi,

- Hesaplamalarda kullanılan genel fiyat endeksi oranlarının, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden elde edilen katsayılar ile kontrol edilmesi,

- Enflasyon etkileri ile yeniden düzenlenen parasal olmayan kalemlerin, konsolide kar veya zarar tablosunun ve konsolide nakit akış tablosunun matematiksel doğruluğunun test edilmesi,

- TMS 29'un uygulanmasının konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlarda yer alan açıklamalarının TFRS'lere göre yeterliliğinin değerlendirilmesi.

TMS 29 uygulamasına ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Kilit Denetim Konuları (devamı)

Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Hasılatın kaydedilmesi	
Dipnot 2'de açıklandığı üzere, hasılat, ağırlıklı olarak profesyonel futbol takımının resmi ve özel maçlarının naklen yayın geliri ve TV yayın gelirleri, forma, diğer reklam ve isim hakları, sponsorluk gelirleri ile stat gelirlerinden oluşmaktadır ve hasılatın belirlenmesinde tahakkuk esası uygulamaktadır. Grup'un operasyonlarının doğası gereği, naklen yayın geliri yayının gerçekleştirildiği sezona ilişkindir, bunun yanında yapılan sponsorluk, isim hakkı ve reklam sözleşmeleri veya kombine bilet ve loca satışları birden fazla dönemi kapsayabilmektedir. Bu nedenle hasılatının doğru döneme kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	Denetimimiz sırasında hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak, diğer prosedürlerin yanı sıra aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - Hasılatın doğru döneme kaydedilmesine ilişkin Yönetim'in uyguladığı sürecin anlaşılması gerçekleştirilmiştir. - Naklen yayın gelirlerinin kontrolüne ilişkin olarak; Türkiye Futbol Federasyonu'ndan Grup'a yapılan aylık cari hesap bildirimleri, Grup tarafından kesilen faturalar ve yapılan tahsilatların kontrolü gerçekleştirilmiştir. - Sponsorlar/müşteriler ile yapılan sözleşmelerdeki koşullara ilişkin hükümler incelenmiş ve hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilmiştir.

- Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların değerlendirilmesine odaklanılmıştır. Dönem kayması oluşturabilecek sözleşmelere ilişkin gelirler yeniden hesaplanarak sözleşmeler ile uyumluluğu kontrol edilmiştir.

Ayrıca, Dipnot 2.6 ve 2.7'de yer alan muhasebe politikaları ile Dipnot 19'da yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS 15 kapsamında tarafımızca değerlendirilmiştir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, konsolide finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu finansal tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (devamı)

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca, bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkileri ve diğer hususları ve varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 11 Ağustos 2025 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

- TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Haziran 2024 - 31 Mayıs 2025 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

- TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Nazım Hikmet'tir.

EREN Bağımsız Denetim A.Ş.

Member Firm of GRANT THORNTON International

Nazım Hikmet

Sorumlu Ortak Bař Denetçi

İstanbul, 11 Ağustos 2025

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.05.2025	Önceki Dönem 31.05.2024
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	275.665.094	91.472.443
Finansal Yatırımlar	5	15.219.247	13.157.479
Ticari Alacaklar		1.587.989.778	1.448.823.150
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7	1.587.989.778	1.448.823.150
Diğer Alacaklar		607.267.020	539.484.978
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	4	595.569.356	521.628.093
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8	11.697.664	17.856.885
Stoklar		688.606.368	676.397.338
Peşin Ödenmiş Giderler		653.862.639	249.599.548
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	4	25.923.270	35.101.415
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	10	627.939.369	214.498.133
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		606.199	28.733.822
Diğer Dönen Varlıklar	17	52.195.003	54.993.080
ARA TOPLAM		3.881.411.348	3.102.661.838
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		3.881.411.348	3.102.661.838
DURAN VARLIKLAR			
Ticari Alacaklar		35.455.325	39.634.198
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7	35.455.325	39.634.198
Diğer Alacaklar		6.178.451.178	4.941.718.187
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	4	6.167.871.161	4.939.993.219
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8	10.580.017	1.724.968
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	11	79.998.055	98.737.854
Maddi Duran Varlıklar	12	338.737.347	208.442.071
Kullanım Hakkı Varlıkları	14	2.997.009.863	57.951.006
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	10	4.132.936.559	3.734.998.225
Peşin Ödenmiş Giderler		10.870.268.368	2.882.297.363
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	4	10.845.974.517	2.816.488.969
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	10	24.293.851	65.808.394
Ertelenmiş Vergi Varlığı		10.613.845	0
Diğer Duran Varlıklar	17	7.310.342	7.868.406
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		24.650.780.882	11.971.647.310
TOPLAM VARLIKLAR		28.532.192.230	15.074.309.148
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	980.874.627	62.392.253
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar			0
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar		980.874.627	62.392.253
Banka Kredileri	6	980.874.627	62.392.253
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		439.708.377	249.746.303
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		439.708.377	249.746.303
Banka Kredileri	6	408.802.169	226.443.173
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	6	30.906.208	23.303.130
Ticari Borçlar		4.151.021.225	2.908.507.345
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar		0	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7	4.151.021.225	2.908.507.345
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	16	906.060.596	910.617.615
Diğer Borçlar		484.539.387	1.076.503.993
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	4	391.441.195	1.065.321.536
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	8	93.098.192	11.182.457
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	10	3.555.537.189	2.623.914.614
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		0	80.703.708
Kısa Vadeli Karşılıklar	15, 16	85.509.440	61.158.254
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.043.493.970	752.396.389
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	17	1.043.493.970	752.396.389

ARA TOPLAM		11.646.744.811	8.725.940.474
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		11.646.744.811	8.725.940.474
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		1.065.407.052	2.836.451.868
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	1.065.407.052	2.836.451.868
Banka Kredileri	6	978.131.569	2.819.703.429
Kiralama İşlemlerinden Borçlar		87.275.483	16.748.439
Ticari Borçlar		9.791.478.427	1.366.715.322
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	4	8.102.101.952	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7	1.689.376.475	1.366.715.322
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	16	484.068.342	706.076.782
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	10	928.729.758	632.393.667
Uzun Vadeli Karşılıklar		21.460.691	23.339.887
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	16	21.460.691	23.339.887
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		0	0
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	26	0	2.525.934
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	17	29.915.348	71.138.134
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		12.321.059.618	5.638.641.594
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		23.967.804.429	14.364.582.068
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		4.564.490.710	709.869.759
Ödenmiş Sermaye	18	5.400.000.000	1.080.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	18	5.454.333.675	5.040.527.421
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	18	6.009.610.862	5.996.319.071
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-34.681.322	-28.903.937
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-34.681.322	-28.903.937
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-34.681.322	-28.903.937
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	18	577.677.305	577.677.305
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	18	-11.955.750.101	-15.714.307.323
Net Dönem Karı veya Zararı		-886.699.709	3.758.557.222
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	18	-102.909	-142.679
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		4.564.387.801	709.727.080
TOPLAM KAYNAKLAR		28.532.192.230	15.074.309.148

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.06.2024 - 31.05.2025	Önceki Dönem 01.06.2023 - 31.05.2024
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	19	11.026.485.667	10.767.898.321
Satışların Maliyeti	19	-12.600.661.078	-10.363.782.122
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		-1.574.175.411	404.116.199
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı		0	0
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti		0	0
FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR)		0	0
BRÜT KAR (ZARAR)		-1.574.175.411	404.116.199
Genel Yönetim Giderleri	20	-414.712.948	-332.535.857
Pazarlama Giderleri	20	-781.003.820	-618.019.317
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	256.583.064	131.229.623
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	-1.289.130.188	-1.609.331.730
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-3.802.439.303	-2.024.541.082
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	979.978.713	1.980.737.505
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	23	-75.950.144	-274.712.233
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		-2.898.410.734	-318.515.810
Finansman Gelirleri	24	2.701.277.665	1.863.225.508
Finansman Giderleri	24	-2.230.638.582	-2.033.484.195
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		1.610.011.602	4.322.508.949
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-817.760.049	3.833.734.452
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-68.899.890	-75.117.793
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	26	-79.692.126	-80.703.707
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	26	10.792.236	5.585.914
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-886.659.939	3.758.616.659
DÖNEM KARI (ZARARI)		-886.659.939	3.758.616.659
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		39.770	59.437
Ana Ortaklık Payları		-886.699.709	3.758.557.222
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-5.777.385	-9.604.073
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	16	-5.777.385	-9.604.073
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
Yurtdışındaki İşletmelerin Çevrimine İlişkin Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma ile İlgili Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar		0	0

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-5.777.385	-9.604.073
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-892.437.324	3.749.012.586
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		39.770	59.437
Ana Ortaklık Payları		-892.477.094	3.748.953.149

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.06.2024 - 31.05.2025	Önceki Dönem 01.06.2023 - 31.05.2024
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-1.284.966.820	1.980.397.518
Dönem Karı (Zararı)		-886.659.939	3.758.616.660
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		2.006.938.637	-461.174.246
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		2.248.549.117	1.707.121.511
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		20.637.976	17.734.099
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-6.823.415	985.684
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		7.930.406	-1.467.345
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		19.530.985	18.215.760
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		42.450.169	88.012.033
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		28.538.107	27.568.750
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		13.912.062	60.443.283
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		-804.035.714	-363.887.136
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-2.701.277.609	-1.863.224.323
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		1.897.241.895	1.499.337.187
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		68.899.890	75.117.792
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-923.599.225	-1.980.705.234
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile İlgili Düzeltmeler		-923.599.225	-1.980.705.234
Yatırım ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışlarına Neden Olan Diğer Kalemlere İlişkin Düzeltmeler		1.354.036.424	-4.567.311
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-2.303.986.573	1.287.863.465
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-134.058.625	-531.570.881
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-134.058.625	-531.570.881
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		1.268.391.307	1.855.977.703
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		1.268.391.307	1.855.977.703
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-18.652.637	-360.605.544
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		-11.319.912.714	238.464.751
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		7.199.567.117	-980.082.134
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		7.199.567.117	-980.082.134
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		-232.446.017	-1.058.265.013
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-548.064.606	685.181.488
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-548.064.606	685.181.488
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)		1.227.958.666	1.562.591.937
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		253.230.936	-123.828.842
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		3.356.141	-182.228
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		249.874.795	-123.646.614
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-1.183.707.875	4.585.305.879
Alınan Faiz		128.371.269	39.712.756
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		-5.633.621	-1.946.892
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		28.127.623	-17.046.592
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-252.124.216	-2.625.627.633
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		710.718.543	1.769.548.828
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.317.642.624	2.363.075.258
Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		1.317.642.624	2.363.075.258
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-606.924.081	-593.526.430

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-193.570.310	-103.047.359
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-413.353.771	-490.479.071
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		769.918.478	-3.922.994.469
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		4.747.098.045	1.030.828.417
Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		4.747.098.045	1.030.828.417
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		564.660.547	14.027.523
Diğer Finansal Borçlanmalardan Nakit Girişleri		564.660.547	14.027.523
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-3.648.544.484	-1.864.570.923
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-3.648.544.484	-1.864.570.923
Ödenen Faiz		-893.295.630	-3.103.279.486
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		195.670.201	-173.048.123
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		195.670.201	-173.048.123
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		91.472.443	325.703.545
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNE İLİŞKİN ENFLASYON ETKİSİ		-11.477.550	-61.182.979
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		275.665.094	91.472.443

[illegible]

[illegible]